[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2024                                                                                    № 33-П
Об утверждении состава

Общественной палаты Ачинского района
На основании постановления администрации Ачинского района от 25.10.2023 № 180-П, протокола организационного заседания
Общественной палаты Ачинского района от 30.01.2024 № 1, руководствуясь статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района Красноярского края,
1. Утвердить состав Общественной палаты Ачинского района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района Мизинко В.Н. либо лицо, его замещающее.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия

Главы Ачинского района                                                                 Я.О. Долгирев
Ульянова Наталья Николаевна
(8-39151) 6-02-29
Приложение к постановлению
администрации Ачинского района

от_________________   №  ________
СОСТАВ

Общественной палаты Ачинского района
	Анисимова Татьяна Юрьевна
	- руководитель ИП Анисимова Т.Ю., председатель Общественной палаты Ачинского района;

	Герасимов Роман Викторович
	- генеральный директор ООО «Кедр», заместитель председателя Общественной палаты Ачинского района;

	Вишневская Елена Ивановна
	- заведующая Горный КДЦ, секретарь Общественной палаты Ачинского района;

	Борисова Раиса Николаевна
	- председатель районного Совета ветеранов;

	Букуль Татьяна Сергеевна
	- специалист по работе с молодежью МБУ МЦ «Навигатор»;

	Даниленко Евгений Анатольевич
	- медбрат по массажу Тарутинской врачебной амбулатории;

	Ельцов Иван Дмитриевич
	- водитель администрации Лапшихинского сельсовета;

	Котлярова Ольга Валерьевна
	- заведующая Причулымский СДК;

	Лунева Анастасия Николаевна
	- директор МКОУ «Ястребовская СШ»;

	Святуненко Юлия Ивановна
	- генеральный директор ООО «Экоэксперт»;

	Скворцова Наталья Николаевна
	- самозанятый;

	Мочаловская Марина Юрьевна
	- руководитель учебной части ИП Анисимова Т.Ю.